THERMOFORMAGE

Afin de réepondre a vos besoins de calage et de conditionnement, PROMATEC concoit et realise des pieces
thermoformées adaptées a votre demande, allant d'une épaisseur de 600 microns a 5 mm, cela jusqu'au
format 1000 mmm x 2000 mm pour des petites, moyennes et grandes séries !
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PROMATEC est en mesure de vous proposer différentes qualités de matiéres ESD : LQ{ G &
PS conducteur noir et PS dissipateur de différentes couleurs ! ;/

Bureau d'étude interne qui congoit vos projets sur-mesure

COUPE A-A

Caractéristiques Plateau
Longueur x Largeur (mm) [511x352 ®) ©) Désignation : 11096-promatec-coque B48C
avant formage 1500p  (C Quantité :1 PROMATEC
Etirement considére |"1000p | | 0511172015 | Echelle 13 L Lo R
Matiere | PS noir Feulle 1/1] A3 | 84800 IselSorgue
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F'REIITIFITEC TEL +33 (0)4 90 02 38 10 | FAX +33 (0)4 90 02 37 69 | é& '
N SEenc EMAIL inffo@promatec-france.com | WEB www.promatec-france.com

en protection ESD E s D



1uy |

W
\

W
»

'R'R'R'RY

1l

76,20 70,20 I
146 4

REFERENCES

03-0206-00001/1
03-0206-00001/2
03-0206-00001/3
03-0206-00001/4
03-0206-00001/5

03-0206-00003
03-0206-00006
03-0206-00007
03-0206-00008
03-0206-00009
03-0206-00012

PROMATEC

votre partenaire
en protection ESD

DIM EXT (L x Lx h)
000 X 400 X 53
700 X 300 X 53
560 x 260 X 73
500 X 400 X 68
400 X 300 X 37
426 X 326 X 23
400 X 300 X 40
350 x 226 X 40
350 X 230 X 25
360 x 235 X 25

380x280x6

empilage a vide ht:12mm

ajout gravure

Caractéristiques Plateau

Longueur x Largeur (mm)

510x335

Epaisseur avant formage

1000p

Etirement considéré

700p

Matiére

PS Recyclé Noir

Nombre de piéces par plateaux

30

DIM ALVEOLES
880 x 380 x50
670 x 280 x 50
540 X 240 X 70
485 x 385 x 65
380 x 280 X% 35
400 X 300 X 20
126 x 62 X 35
75X 62 x 30
48 X 45 X 18
60 X 35 X 20
33X10X 5.5
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COUPE B-B [ Désignation : 10619-Assembiage plateau SIM READER-V2

NBRE ALVEOLES
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